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CUENCA DEL RÍO BANÍ
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OC É A N O  A T L Á N T I C OREP.
DE

HAITÍ REPÚBLICA DOMINICANA

Carretera no Pavimentada Transitable
en Tiempo Seco (Vehículo Todo Terreno)

S I M B O L O G Í A

Carretera Pavimentada Transitable
Todo el Año

Carretera no Pavimentada Transitable
por Todo Tipo de Vehículo
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SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE
Y  RECURSOS NATURALES

ZONAS DE VIDA
Escala: 1:45,000

LEYENDA

Bosque húmedo de transición a bosque
muy húmedo Subtropical

Bosque húmedo Montano Bajo

Bosque húmedo Subtropical

Bosque muy húmedo Montano Bajo

Bosque seco Subtropical
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Km²

4.85

59.62

35.39

3.26

94.50


